OBJEDNAVKY 2023

|D0dz’1vatel’ |Dz’1tum |Predmet objednavky |mn0istv0

ATC oktéber cesnakova pasta 1kg
nutella 1,8 kg
musli ty¢inka 3,84 kg
puff 9,24 kg
dZusik 28,8 |
ocot 51
uhorky 9,6 kg
Spagety 10 kg
sol 12 kg
ovsené vlocky 4 kg
pernik 10 kg
cukor praskovy 12 kg
cukor krystal 10 kg
ryza 15 kg
bulgur 10 kg
penne 10 kg
tarhona 15 kg
muka polohruba 40 kg
brejky 271
cucatko 11,2 kg
Spagety 10 kg
sardinky 1,2 kg
muka hladka 10 kg
krupica 3 kg
kecup 3 kg
sliv.lekvar 3,6 kg
dzem 4 kg
bobkovy list 0,15 kg
napojovy koncent. 101
vanilinovy cukor 2 kg
piskoty 5,04 kg

AB Maso oktéber vajcia 550 ks
hov.predné s kos. 5 kg
kur.prsia 11 kg
karé 10 kg
oskvarky 0,7 kg
brav.plece 17 kg
hov.stehno 7,5 kg
rybie filé 13 kg
mraz.zel. 12,5 kg

1016,23 €



Oremus

Danubio

oktober

oktober

oskvarky
Sunka
ud.slanina
brav.stehno

chlieb

rozok

rozok graham.
vianocka
babovka
drozdie
sendvic

oblak nutelovy

mrkva
zemiaky
pomarance
paradajky
cuketa
jablka
paprika
uhorky
hrusky
cesnak
Cucoriedky
redkovka biela
cibula
petrilen
kapusta biela
citrony
kopor
pazitka
zeler
kalerab
petrz.viiat
banany
maliny
avokado
chren steril.
hrozno
mandarinky

0,7 kg
3,4 kg
0,15 kg
28 kg

112 kg
500 ks
185 ks
20 ks
18 ks
1kg
15 ks
34 ks

34 kg
250 kg
57,4 kg
25 kg
6,7 kg
20,4 kg
5,6 kg
32,7 kg
82,2 kg
0,5 kg
168 ks
1,2 kg
27,5 kg
12,2 kg
24 kg
4,4 kg
1,05 kg
0,5 kg
10,4 kg
10 ks
1,4 kg
37 kg
182 ks
3 ks
0,212 kg
15,2 kg
24,3 kg

1057,10 €

427,18 €



Fibor

oktéber

tekvica na varenie
kiwi

maslo
mlieko 1,5
jogurt biely
dracik

syr tehla

syr taveny
smotana kysla
tofu

olej

tvaroh

syr plesfiovy
maskrtko

9 kg
10 kg

1983,43 €

50 kg
216 |
5,55 kg
240 ks
15,094 kg
2 kg
2,625 kg
0,72 kg
301

13 kg
0,36 kg
130 ks

871,98 €



